Edição 6.177 | Ano 10
03 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 017/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OUTROS
DECLARAÇÃO DE DOMÍNIO PÚBLICO - MERCADO MUNICIPAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ARFREUIT-7W1HTHVE-FSOUDOPI-RXUHAFNH
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio, s/n – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

AVISO DE CREDENCIAMENTO

A PMCG–BA, torna público o recebimento de envelopes para o Credenciamento N° 017/2024, no período das 08:30

horas do dia 03/06/2024 até às 12:00 horas do dia 17/06/2024. OBJETO: Credenciamento de empresa para

confecção, montagem e instalação de móveis planejados, para o centro educacional de atendimento especializado na

perspectiva inclusiva e cantina escola para atender as necessidades da Secretaria Municipal Educação de Capim

Grosso-Ba, O edital estará à disposição no site: https://transparencia.capimgrosso.ba.gov.br/editais/. Maiores

informações pelo e-mail: licitacg@gmail.com. Capim Grosso – Bahia, 29 de maio de 2024. Bruno Michael da Silva

Oliveira. Presidente da Comissão Permanente de Contratação. Portaria nº 185/2023.

Edição 6.177 | Ano 10
03 de junho de 2024

Página 3

AVISO DE CREDENCIAMENTONº 017/2024

Certificação Digital: ARFREUIT-7W1HTHVE-FSOUDOPI-RXUHAFNH
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
CNPJ: 13.230.982/0001-50
Praça Nove de Maio, S/Nº, Bairro Novo Horizonte
Capim Grosso – Bahia
CEP: 44.823-760

Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Gabinete do Prefeito

E-mail: pmcgba@gmail.com Tel.:(74)3651-2453

DECLARAÇÃO DE DOMÍNIO PÚBLICO

 Declaro que, a área da “REFORMA E AMPLIAÇÃO DO MERCADO

MUNICIPAL DO PRODUTOR”, no município de Capim Grosso-BA, é área de

DOMÍNIO PÚBLICO, visto que se trata de uma área de feira livre, a qual está sendo

utilizado há mais de 40 anos, com as coordenadas geográfica (Latitude:

11°22'49.4"S e Longitude: 40°00'44.4"W), sendo assim, apto para receber

investimentos público por ser de grande relevância à população, a ser construída

com recursos provindos de Convênio celebrado entre o Governo do Estado da

Bahia, através da Companhia de Desenvolvimento e Ação Regional – CAR e a

Prefeitura Municipal de Capim Grosso-BA.

Capim Grosso-BA, 31 de maio de 2024.

José Sivaldo Rios de Carvalho

Prefeito Municipal

Edição 6.177 | Ano 10
03 de junho de 2024

Página 4

DECLARAÇÃODE DOMÍNIO PÚBLICO -MERCADOMUNICIPAL

Certificação Digital: ARFREUIT-7W1HTHVE-FSOUDOPI-RXUHAFNH
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	AVISO
	AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 017/2024

	OUTROS
	DECLARAÇÃO DE DOMÍNIO PÚBLICO - MERCADO MUNICIPAL

		2024-06-03T00:10:05-0300